сообществе, в том числе нецензурная брань, спам и т.д. 

Итоги подводятся через сервис https://lizaonair.com  

VII. НАГРАЖДЕНИЕ ПОБЕДИТЕЛЕЙ КОНКУРСА 

Победители Конкурса получат следующие призы: 

1 место – приз оценочной стоимостью 10 568 (Десять тысяч пятьсот шестьдесят восемь) рублей 

20 копеек, состоящий из двух частей: 

1. Вещественная часть, передаваемая в натуральном выражении –- TEFAL Блинница PY900D12 

оценочной стоимостью 8 269 (Семь тысяч четыреста четырнадцать) рублей 20 копейки.  

2. Денежная часть - денежные средства в размере 2 299 (Две тысячи двести девяносто девять) 

рублей 00 копеек, равные сумме налога (35% от стоимости приза в части, превышающей 4000 

рублей) и удерживаемые для его оплаты в соответствии с законодательством РФ.  

Выплата денежной части приза не производится. 

2 место - приз оценочной стоимостью 6 885 (Шесть тысяч восемьсот восемьдесят пять) рублей 20 

копеек, состоящий из двух частей: 

1. Вещественная часть, передаваемая в натуральном выражении –   TEFAL Парогенератор 

SV6115E0 оценочной стоимостью 5 875 (Пять тысяч восемьсот семьдесят пять) рублей 20 копеек.  

2. Денежная часть - денежные средства в размере 1010 (Одна тысяча десять) рублей 00 копеек, 

равные сумме налога (35% от стоимости приза в части, превышающей 4000 рублей) и 

удерживаемые для его оплаты в соответствии с законодательством РФ.  

Выплата денежной части приза не производится. 

2 место - приз оценочной стоимостью 5 131 (Пять тысяч сто тридцать один) рубль 58 копеек, 

состоящий из двух частей: 

1. Вещественная часть, передаваемая в натуральном выражении –   TEFAL Набор посуды L7639032 

оценочной стоимостью 4 735 (Четыре тысячи семьсот тридцать пять) рублей 58 копеек.  

2. Денежная часть - денежные средства в размере 396 (Триста девяносто шесть) рублей 00 копеек, 

равные сумме налога (35% от стоимости приза в части, превышающей 4000 рублей) и 

удерживаемые для его оплаты в соответствии с законодательством РФ. 

Выплата денежной части приза не производится. 

Победители Конкурса исполняют обязанность по уплате налога через налогового